АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18  декабря 2023 г.                                                             №79
Об определении границ территории, на которой планируется реализовывать инициативный проект «Благоустройство общественной территории: установка сцены для проведения уличных мероприятий (объект некапитального характера)  по адресу: Ивановская область, Шуйский район с. Чернцы, ул. Фабричный Двор  в районе дома 22»
В соответствии с решением Совета Введенского сельского поселения от 30.11.2023 № 21 « Об утверждении Положения об инициировании и реализации инициативных проектов на территории Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области»,  администрация Введенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границы территории, на которой планируется реализовывать инициативный проект «Благоустройство общественной территории: установка сцены для проведения уличных мероприятий (объект некапитального характера)  по адресу: Ивановская область, Шуйский район с. Чернцы, ул. Фабричный Двор  в районе дома 22»  согласно схеме и описанию границ территории (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Введенского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Введенского  сельского поселения                              Румянцев М.В.

Приложение к постановлению
администрации Введенского

сельского поселения

от 18 декабря 2023 г  № 79

Схема и описание границ территории, на которой планируется реализовывать инициативный проект «Благоустройство общественной территории: строительство сцены  по адресу: Ивановская область, Шуйский район с. Чернцы, ул. Фабричный Двор  в районе дома 22»
[image: image1.jpg]

Территория реализации инициативного проекта «Благоустройство общественной территории: установка сцены для проведения уличных мероприятий (объект некапитального характера)  по адресу: Ивановская область, Шуйский район с. Чернцы, ул. Фабричный Двор  в районе дома 22» расположена в границах общественной территории, вид ОД - общественно деловая зона.
Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями в границах территории, на которой планируется реализовывать инициативный проект отсутствуют.